
ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ
Н А К А З

Київ

У Л .  2017 року 

Про внесення змін до наказу ДРС від 25.09.2017 № 95

З метою оптимізації кількості перевірок додержання органами державного 
нагляду (контролю) вимог Закону України «Про основні засади державного 
нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності» в частині здійсне 
державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності та у зв’язк 
зверненнями керівників секторів Державної регуляторної служби у областях

Т Г Т Т П -
X X X  Х/1

У ЗІ

НАКАЗУЮ:

1. Виключити з Плану перевірок додержання органами державного нагляду 
(контролю) вимог Закону України «Про основні засади державного нападу 
(контролю) у сфері господарської діяльності» в частині здійснення державного 
нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності на IV квартал 2017 року [такі 
органи:

Управління Державної архітектурно-будівельної інспекції у Івано-
Франківській області;
Управління Державної архітектурно-будівельної інспекції у Миколаївській
області;
Управління Державної архітектурно-будівельної інспекції у Тернопільській
області;
Головне управління Державної фіскальної служби у Вінницькій області;
Головне управління Держпраці у Вінницькій області;
Одеську міську раду;
С ум ську м іську  раду.

2. Звернути увагу Департаменту правової роботи і державного нагляду та 
контролю на необхідність включення органів державного нагляду (контролю), 
зазначених в пункті першому цього наказу до проекту Плану перевірок 
додержання органами державного нагляду (контролю) вимог Закону України 
«Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської
діяльності» в частині здійснення державного нагляду (контролю) у с 
господарської діяльності на І квартал 2018 року.

Державна регуляторна служба України

№ 165/0/22-17 від 20.12.2017
0.11

і>ері



3. Управлінню інформаційно-організаційного забезпечення діяльності
служби (Жерибор Т.В.) забезпечити розміщення зазначеного наказу 
офіційному веб-сайті Державної регуляторної служби України.

на

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


